17/01/2024, 09:59 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/99B767F8/03AFcWeA5W-HdhpampwlMdsTDYBD4DPCCfh3KeiEBeijJVswvQYCB_cRqhYTB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

AVISO DE LICITAÇÃO CP 03/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
COMUNICADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023 –
SMED
(Aquisição de arroz e feijão da agricultura familiar e
empreendedor familiar rural)

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público a abertura da
Chamada Pública supracitada cuja abertura dos respectivos
envelopes envelopes nº 01 – Habilitação e nº 02 – Projeto de
Venda, ocorrerá no dia 16/02/2024, às 13h. Outras informações
poderão ser obtidas pelo telefone (053) 991365094 ou pelo e-
maillicitacaopmpelotas@gmail.com

Pelotas, 16 de janeiro de 2024.

THAIS VILA MARTINS
Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura
Municipal de Pelotas

Publicado por:
Gislaine Duarte Rodrigues

Código Identificador:99B767F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/01/2024. Edição 3740
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/